
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________ 

 
  
                      Castellaneta,06/07/2018  
 

 
 

                                ALL’ALBO 
                         SEDE 
 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la nota  prot. n. 5507  del  05/07/2018 dell’Ufficio VII – Ambito territoriale per la 
provincia di Taranto 

 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria d’Istituto di 3^ fascia del personale 
ATA. 
Avverso la suddetta graduatoria di 3^ fascia è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. 
 
 
 
 
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA 
                                                                                     Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, ai                            

sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/1993 




